
Україна
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ, 

ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЗВ'ЯЗКУ
14035, м.Чернігів, вул.Шевченка, 50 Б тел./fax 675-503; E-meil: transport@chernigiv-rada.gov.ua

НАКАЗ

29. 08. 2023 року № 24-р м. Чернігів

Про затвердження паспортів
бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від ЗО. 11. 2022 року № 24/VIII-38 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами і 
доповненнями)

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік.

КПКВКМБ Найменування програми
1917670 «Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання»
1917450 «Інша діяльність у сфері транспорту»

2. Призначити відповідальним за складання паспорту бюджетної 
програми головного бухгалтера управління Шкопір О. І.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління РИЖИЙ

mailto:transport@chernigiv-rada.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління транспорту, транспортної інфраструктури 
та зв"язку Чернігівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 29.08.2023№ 24-р

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

2. ______ 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

3. 1917450
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7450________  
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0456________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері транспорту______________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

2555900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 50 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 50 000 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України № 254/96 від 28.06.1996 року(зі змінами); Бюджетний Кодекс України № 2456-VI від 08.07.2010 (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" №280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами); Закон України"Про службу в органах місцевого самоврядування" № 2493-ІІІ від 07.06.2001 року (зі змінами) Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік";

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами № 729 від 31.08.2018); Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); рішення Чернігівської міської ради від 30.11.2022 року № 
24/VIII-38 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами і доповненнями); рішення Виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 11.11.2021 року № 681 "Про погодження 
Програми розвитку громадського транспорту загального користування м.Чернігова на 2022-2024 роки." Рішення Чернігівської міської ради від 25.11.2021 № 13/VIII-2 "Про Програму розвитку громадського транспорту 
загального користування м. Чернігова на 2022-2024 роки", розпорядження Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29 серпня 2023 року №75 "Прозатвердження 
рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 25 серпня 2023 року № 543 "Про внесення змін та доповнень до рішення Чернігівської міської ради від ЗО листопада 2022 року № 24/VIII-38 "Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами і доповненнями".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№ з/п Цілі державної політики
1 Реалізація заходів розвитку громадського транспорту загального користування

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення сталого функціонування, поступового розвитку і модернізації транспорту міської територіальної громади

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення оплати перевізникам за надані транспортні послуги і

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення сталого функціонування, поступового розвитку і модернізації транспорту міської 
територіальної громади

50 000 000 50 000 000

Усього 50 000 000 50 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку громадського транспорту загального користування м.Чернігова на 2022 - 2024 роки 50 000 000 50 000 000

Усього 50 000 000 50 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення сталого функціонування, поступового розвитку і модернізації транспорту міської територіальної громади
1 затрат

Обсяг видатків для перерахування перевізнику грн. розрахунок 50 000 000 50 000 000
2 продукту__ __

О Бдяг трансгіорт-ндг роботи км. розрахунок 13 812 154 13 812 154
3 ДфеКТИВНОСТїІ!ґ) ь
// ВартістьПерерахуванняk грн. розрахунок 3,62| 3,62

//4 йкдсті /і й\\ І\
.Й^ень рДзраХу.н^з пе^візйками за надані транспортні послуг^ відс. розрахунок 100 100

/лсш/ \ А Л

Начальник фрфзління транспорту, / \
транспортної інфраструктури та зв'язку І (і С

погодждн©&.^.„, f /7 Л /
S//

Начальник фінансового управління /
Чернігівськоїміської ради' \\ / X
і і €- ( ШКЙ'1 І g- її (підпис)

PjU «і 1 і’ і> ' ' « '

Дата погодження ’ т>7/
V-.' 023"'^/Ь //

Олександр РИЖИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ЛИСЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління транспорту, транспортної 
інфраструктури та зв"язку Чернігівської міської ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 29.08.2023№ 24-р

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2.  1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7670________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів
господарювання_______________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

2555900000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 61 276 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 61 276 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України № 254/96 від 28.06.1996 року(зі змінами); Бюджетний Кодекс України № 2456-VI від 08.07.2010 (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" №280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами); Закон України"Про службу в органах місцевого самоврядування" № 2493-III від 07.06.2001 року (зі змінами) Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік";

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами № 729 від 31.08.2018); Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); рішення Чернігівської міської ради від 30.11.2022 року Ns 
24Л/ІІІ-38 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами і доповненнями); рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15.09.2022 року №383 "Про Програму 
відновлення та розвитку електричного транспорту м.Чернігова на 2023-2025 роки" (зі змінами і доповненнями), розпорядження Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області 
від 29 серпня 2023 року №75 "Прозатвердження рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 25 серпня 2023 року № 543 "Про внесення змін та доповнень до рішення Чернігівської міської ради від ЗО 
листопада 2022 року № 24Л/ІІІ-38 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами і доповненнями".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№ з/п
1 Реалізація заходів по підтримці комунальних підприємств Чернігівської міської ради

Цілі державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення поповнення статутного капіталу КП"ЧТУ"ЧМР

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення оновлення рухомого складу
2 Забезпечення заміни кабельних ліній
3 Забезпечення капітального ремонту мийно-прибирального комплексу
4 забезпечення придбання спецавтотранспорту
5 Забезпечення капітального ремонту тролейбусів

гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення оновлення рухомого складу, заміна кабельних ліній, забезпечення капітального 
ремонту мийно-прибирального комплексу КП "ЧТУ", забезпечення придбання 
спецавтотранспорту, забезпечення капітального ремонту тролейбусів

61 276 000 61 276 000

Усього 61 276 000 61 276 000

гривень10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма відновлення та розвитку електричного транспорту м.Чернігова на 2023-2025 роки 61 276 000 61 276 000

* Усього 61 276 000 61 276 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення оновлення рухомого складу, заміна кабельних ліній, забезпечення капітального ремонту мийно-прибирального комплексу КП "ЧТУ", забезпечення придбання спецавтотранспорту, 
забезпечення капітального ремонту тролейбусів

1 затрат
обсяг видатків на придбання спецавтотранспорту грн. кошторис, план асигнувань 4 630 000 4 630 000
обсяг видатків на придбання рухомого складу грн. кошторис, план асигнувань 41 976 000 41 976 000
обсяг видатків на заміну кабельних ліній грн. кошторис, план асигнувань 9 670 000 9 670 000
обсяг видатків на капітальний ремонт мийно-прибирального комплексу грн. кошторис, план асигнувань 3 000 000 3 000 000
обсяг видатків на капітальних ремонт тролейбусів грн. Акт обстеження/ прогноз 2 000 000 2 000 000

2 продукту
кількість придбаних одиниць од. потреба 1 1
кількість придбаних одиниць ОД. потреба 6 6
довжина заміни кабельних ліній км. потреба 3,64 3,64
площа капітального ремонту мийно-прибирального комплексу кв. м. потреба 1 431 1 431
кількість відремонтованих тролейбусів ОД. потреба 1 1

3 ефективності
середні витратина придбання однієї одиниці грн. розрахунок 4 630 000 4 630 000
середні витратина придбання однієї одиниці грн. розрахунок 6 996 000 6 996 000
середні витрати на капітальний ремонт 1 км грн. Акт обстеження/ прогноз 2 652 830 2 652 830
середні витрати на капітальний ремонт 1 кв.м грн. Акт обстеження/ прогноз 2 096 2 096
середні витрати на ремонт 1 одиниці грн. потреба 2 000 000 2 000 000

4 ЯКОСТІ

рівень забезпечення поповнення статутного капіталу ВІДС. Акт обстеження/ прогноз 100 100
рівень забезпечення поповнення статутного капіталу Відс. Акт обстеження/ прогноз 100 100



рівень забезпечення-поповнення статутного капіталу в іде. Акт обстеження/ прогноз 100 100
рівень забезлеЧенн5₽пбп,двнЄнря статутного капіталу відс. Акт обстеження/ прогноз 100 100
рівень за^р^п§\(е.ййАЩбпр,вденйч’'₽татутного капіталу відс. Акт обстеження/ прогноз 100 100

и та

MJ

Начальник іїправ 
трансп Олександр РИЖИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЄнЗ^^^^

Начальник фінансового управління 
Чернігівської міської ради

Дата погодження

Олена ЛИСЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


